

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 -- 2024-12-31

för

Act Your Business by Petter AB
559090-3786

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Act Your Business by Petter AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisning överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 4 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 16.06 2025

Ort och datum

Carl-Petter Eriksson

Carl-Petter Eriksson

Act Your Business by Petter AB
559090-3786

ÅRSREDOVISNING FÖR ACT YOUR BUSINESS BY PETTER AB

Styrelsen för Act Your Business by Petter AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31, bolagets åttonde verksamhetsår.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena företagsledning i alla sektorer av management, organisation, affärsutveckling, marknad och sälj, kommunikation, effektivisering, informationsteknologi.

Ägarförhållanden

Bolagets ägs till 100% av Carl-Petter Eriksson.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat jämfört med föregående år p g a färre konsultuppdrag.

Flerårsöversikt	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01
	--	--	--	--	--
(Tkr)	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	11	1 155	1 728	959	964
Resultat e. finansiella poster	-619	195	768	59	78
Balansomslutning	2 803	3 158	3 168	2 421	2 339
Soliditet ⁽¹⁾	81%	84%	84%	84%	84%

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	1 927 963	291 554	2 269 517
Disposition enligt beslut av årets årstämma:		291 554	-291 554	0
Årets resultat			-31 438	-31 438
Belopp vid årets utgång	50 000	2 219 517	-31 438	2 238 079

Act Your Business by Petter AB
559090-3786

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	2 219 517
Årets resultat	<u>-31 438</u>

2 188 079

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

2 188 079

2 188 079

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Act Your Business by Petter AB
559090-3786

RESULTATRÄKNING

(kr)

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		11 180	1 155 000
		11 180	1 155 000
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-20 355	-62 098
Personalkostnader		-719 284	-992 289
Rörelseresultat		-728 459	100 613
Ränteintäkter och liknande intäkter		109 099	94 699
Räntekostnader och liknande kostnader		-4	-255
Resultat efter finansiella poster		-619 364	195 057
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		585 500	183 000
Resultat före skatt		-33 864	378 057
Skatt på årets resultat		2 426	-86 503
ÅRETS RESULTAT		-31 438	291 554

Act Your Business by Petter AB
559090-3786

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
(kr)			
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		26 857	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 876	76 536
		51 733	76 536
Kassa och bank		2 751 246	3 081 407
Summa omsättningstillgångar		2 802 979	3 157 943
SUMMA TILLGÅNGAR		2 802 979	3 157 943

Act Your Business by Petter AB
559090-3786

ank=20250617;2025061805258

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 219 517	1 927 963
Årets resultat		-31 438	291 554
		2 188 079	2 219 517
Summa eget kapital		2 238 079	2 269 517
Obeskattade reserver	1	57 000	642 500
Kortfristiga skulder			
Aktuella skatteskulder		0	46 699
Övriga kortfristiga skulder		350 500	37 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 400	161 777
		507 900	245 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 802 979	3 157 943

Act Your Business by Petter AB
559090-3786

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Solditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Act Your Business by Petter AB
559090-3786

ank=20250617;2025061805260

Not 1 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond tax 2019	0	266 000
Periodiseringsfond tax 2020	0	12 000
Periodiseringsfond tax 2021	0	20 000
Periodiseringsfond tax 2022	0	15 500
Periodiseringsfond tax 2023	0	192 000
Periodiseringsfond tax 2024	57 000	137 000
Summa	57 000	642 500

Stockholm den 4 juni 2025



Carl-Petter Eriksson